

## Indtegningsbeviis

om Optagelse i Lægdsrullen af

Fulde Navn: Oscar Emil Larsen

Fødselsaar og Fødselsdag: 1857 d. 24<sup>de</sup> Maj

Fødested: Flade, Horns Herred

Faders eller Moders Navn og Livsstilling: Lars Christjan Mortensen,  
VogterAnmeldt den 2<sup>den</sup> November 1874

Når og hvor optagen i Rullen

Aar	Maaned.	Da- g.	Udskrivningsk reds.	Læg d.	Bogst av.	N r.	Lægdsbestyr erens Underskrift
1875	Januar	1	5	470	Æ	1	Emhsen

**Anm.** Dette Beviis maa omhyggeligt bevares og, da det stedse bør være i den Værnepligtiges eget Værge, maa det ikke afgives til nogen civil eller militair Myndighed eller vedlægges noget Andragende. Det skal medbringes, naar den Værnepligtige fremstiller sig for Sessionen eller møder hos Udskrivningschefen, Lægdsforstanderen eller Lægdsmanden.

Afgaar den Værnepligtige ved Døden, forinden han er udslettet af Rullen, bedes dette Beviis afgivet til Lægdsbestyreren (i Kjøbenhavn: Udskrivningschefen, i Kjøbstæderne: Lægdsforstanderen og paa Landet: Lægdsmanden) ledsaget af Attest om Dødsfaldet.

**Indtegningsbeviis**  
om Optagelse i Lægdsrullen af

Fulde Navn: *Oscar Emil Larsen*

Fødselsaar og Fødselsdag: *1857 d. 24<sup>de</sup> Maj*

Fødested: *Flade, Horns Herred*

Faders eller Moders Navn og Livsstilling: *Lars Christjan Mortensen's  
Vogter*  
*Anmeldt den 2<sup>den</sup> November 1874*

Naar og hvor optagen i Rullen.

Aar.	Maaned.	Dag.	Udskrivningskreds.	Læg.	Bogstav.	Nr.	Lægdsbestyrerens Underskrift.
1875	Januar	1	5	470	Æ	1	<i>Emhsen</i>
18							
18							
18							
18							
18							
18							
18							
18							
18							
18							
18							
18							

**Anm.** Dette Beviis maa omhyggeligt bevares og, da det stedse bør være i den Værnepligtiges eget Værge, maa det ikke afgives til nogen civil eller militair Myndighed eller vedlægges noget Andragende. Det skal medbringes, naar den Værnepligtige fremstiller sig for Sessionen eller møder hos Udskrivningschefen, Lægdsforstanderen eller Lægdsmanden. Afgaar den Værnepligtige ved Døden, forinden han er udslettet af Rullen, bedes dette Beviis afgivet til Lægdsbestyreren (i Kjøbenhavn: Udskrivningschefen, i Kjøbstæderne: Lægdsforstanderen og paa Landet: Lægdsmanden) ledsaget af Attest om Dødsfaldet.